

OTHINSLUNDA HEMBYGDSFÖRENING



HEMBYGDS- OCH BORSTMUSEUM

Vinterns första snö kom i år redan i slutet av oktober och nu i slutet av november har den återkommit. Vi kan bara hoppas att vi detta år kanske har chansen att få en vit jul.

Nu närmar sig denna högtid med allt vad detta innebär. Snart är det gamla året slut och ett nytt tar vid. Detta är årets sista medlemsblad från föreningen och styrelsen vill därför önska alla medlemmarna

En riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År
samt hoppas att Ni även under 2009 stödjer Er Hembygdsförening och dess verksamhet.



Som vanligt har det under hösten pågått kurser i borstbindning. Dessa har varit mycket välbesökta och flitens lampa har även lyst över "Borstbindarakademien" som bidragit till att föreningen har kunnat delta på diverse marknader under året, samt även har haft borstar till försäljning i Alma Trapps affär. Att vårt borstmuseum har varit ett dragplåster för hembygdsgården är bara att konstatera. Många har besökt vårt Hembygdsmuseum och vad man framför allt varit intresserad av var just borstmuseet. Bland besökarna kan bland annat nämnas Östra Blekinges Hembygdsförening som under en busstur till Österlen besökte oss.



Fotokurser har det varit två av i höst. Dels en nybörjarkurs och dels en fortsättningskurs.

Nybörjarkursen har bestått av 10 deltagare som förkovrat sig i digitalfotograferingens problematik då det gäller både kamera och dator. Deltagarnas ålder har spänt över hela ålderspyramiden och alla har varit lika intresserade i att förkovra sig.

Fortsättningskursen har haft lika många deltagare och man har ägnat stor tid åt att lära sig bättre hur digitalkameran fungerar samt hur man kan bearbeta och finjustera i datorn. Kursdeltagarnas ålder ligger på den övre halvan medan deras sinne lag har varit ungt.



Vårens kursverksamhet:

Borstbindarkurser:

Nybörjarkursen startar den 8 januari kl 19.00 i borstbinderilokalen på Hembygdsgården.

Fortsättningskursen startar den 15 januari på samma tid och plats som nybörjarkursen.

Båda kurserna kommer att träffas var fjortonde dag (varannan vecka)

Borstbindarakademin träffas som vanligt om onsdagskvällar i borstbinderilokalen.

Information och anmälan till kurserna Inger Ohlsson 0417 30354 eller Ronnie Axelsson 0417 30117 eller till Studieförbundet i Simrishamn

Fotokurser:

Eftersom intresset från nybörjarkursen har varit stort kommer troligen en fortsättningskurs att starta den 12 januari och träffas var fjortonde dag.

Den "gamla" fortsättningskursen kommer också att fortsätta under nästa år med start i så fall den 19 januari och träffas sedan varannan vecka.

Båda kurserna omfattar 6 träffar och platsen blir som vanligt församlingshemmet i Onslunda.

Information och anmälan till kurserna Christer Rasmusson 0417 30418 eller via mail: rasmusson.christer@telia.com Även nya deltagare välkomna.

Årsmöte 2009

Föreningens årsmöte avhålls onsdagen den 4 mars kl 19.00 i församlingshemmet i Onslunda.

Alla medlemmar hälsas välkomna.